
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Vysoce účinný ochranný krém Travabon Classic - HC N150

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    6,1 × 3,6 × 15 cm
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    12 ks × 100 ml
Objem:Objem:    100 ml
Hodnota pH:Hodnota pH:    pH 5,5

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Vysoce účinný ochranný krém Travabon Classicobsahuje vysoký podíl mastku mastku, který vytvoří ochrannou vrstvu na kůžiochrannou vrstvu na kůži,
která je tak chráněna před organickými rozpouštědly nebo látkami, které rozpouštědla obsahují. Obsahuje také speciální
emulgátoryemulgátory, které snižují schopnost nečistot ulpívat na kůži nečistot ulpívat na kůži a usnadňují tak následné čištění pokožky, která byla
vystavena silnému znečištění. A tak při častém použití se může podstatně snížit spotřebu přípravků pro mytí.snížit spotřebu přípravků pro mytí. Krém
neobsahuje silikony a nevytváří pocit mastných rukou. Má velmi dobrou snášenlivost s pokožkoudobrou snášenlivost s pokožkou. Obsahuje glycerin což
minimalizuje riziko suché kůže. minimalizuje riziko suché kůže. Výrobek byl dermatologicky a i toxigologicky testován.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Je vhodný použít ho před prací,před prací, jako ochranu všude tam, kde kůže přichází do styku s mastnotou, ve voděkůže přichází do styku s mastnotou, ve vodě
nerozpustnými látkami, skleněnými vlákny a oleji nerozpustnými látkami, skleněnými vlákny a oleji pro zpracování kovů. Aplikace krému potom usnadňuje umytí silného
znečištění od oleje, barvy, laku, graffitu, kovového  prachu, lepidla, a pryskyřice oleje, barvy, laku, graffitu, kovového  prachu, lepidla, a pryskyřice  nebo také suchého prášku. Není určen suchého prášku. Není určen
pro práci s rukavicemi.pro práci s rukavicemi.

VÝHODY:VÝHODY:

snižuje schopnost nečistot ulpívat na kůži
rychlérychlé a jemné mytí pokožky po prácimytí pokožky po práci
snižuje spotřebu přípravků spotřebu přípravků pro mytí
zvýšená bezpečnost bezpečnost při práci s vodě nerozpustnými látkami

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


